ת"פ 12103-06-13 מדינת ישראל נ' גבאי

בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דקר גבאי

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אביטל פורטנוי

ב"כ הנאשם עו"ד רון אבישור

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בחמש עבירות של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977; שלוש עבירות של שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין ושתי עבירות של מסירת ידיעות כוזבות, לפי סעיף 243 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בתקופות הרלוונטיות לכתב האישום, עבד הנאשם כנהג משאית בחברות שונות. במהלך תקופות אלו, העביר הנאשם משאיות, שהיו ברשותו מתוקף תפקידו, לשטחים, בעצמו או באמצעות אחרים.

הנאשם יפסל מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה בפועל למשך 24 חודשים, החל מיום שחרורו ממאסר. עוד יפסל הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 12 חודשים ואלו יהיו על תנאי למשך 3 שנים, שתחילתם מיום שחרורו ממאסר, לבל יעבור עבירה בה הורשע. למען הסר ספק, מניין הפסילה בפועל מיום הפקדת רישיון הנהיגה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב שבט תשע"ה, 11 פברואר 2015, במעמד הצדדים.